第９号様式 （第13条関係）

年　　月　　日　 高知県収入証紙

　　高知県知事　　　　　　　様　 貼 り 付 け 欄

申請者　住所

　　　　氏名

　　　　電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の職・氏名

予定建築物以外の建築物等の建築等許可申請書

　都市計画法第42条第１項ただし書の規定による建築等の許可を受けたいの

で、次のとおり申請します。

建築物の新築、改築若しくは

設の別

注

   次に掲げる図書を添えてください。（原則として申請の日前３月以内に作成されたも

　のとしてください。）

　　１　方位、敷地の位置及び敷地の周辺の公共施設を明示した付近の平面図（縮尺2,500

　　　　分の１以上）

　　２　敷地の境界及び建築物又は特定工作物の位置を明示した敷地の現況図(縮尺500分

        の１以上）

　　３　建築物又は特定工作物の平面図（縮尺200分の１以上）

　　４　建築物の新築又は改築についての申請のときは、建築物の断面図（縮尺200分の

        １以上）

１ 開 発 許 可 番 号 年 月 日 第 号

２
土地の所在、地番、地目及び

面積 地 目 平方メートル

３ 新築・改築・用途変更・新設 構　　造用途の変更又は特定工作物の新

４
開発許可に係る予定建築物等
の用途

５ 変 更 後 の 建 築 物 の 用 途

建築面積
平方メートル

延べ面積
平方メートル

６ 変 更 理 由